בפני כבוד השופט ארנון איתן
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב חוסין סעו (עציר)

החלטה

רקע:

1. בפניי בקשה לעצור את המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. במקביל להגשת הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו ביצוען של העבירות הבאות:

נהיגה בזמן פסילה, עבירה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה תשכ"א 1961 (להלן: "הפקודה")

רישיון נהיגה שפקע מעל שנתיים, עבירה בניגוד לסעיף 10 א לפקודה.

רישיון רכב שפקע מעל שישה חודשים, עבירה בניגוד לסעיף 2 לפקודה.

סירוב למסור שם ומען, עבירה בניגוד לסעיף 62(4) לפקודה.

נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה בניגוד לסעיף 2 א לפקודת ביטוח רכב מנועי תש"ל 1970.

2. על פי הנטען ביום 27.12.17 בשעה 14:20 או בסמוך לכך נהג המשיב ברכב מ.ר 18-235-50 בכביש 60 בירושלים, מכיוון כללי חלחול לכיוון צומת העוקפים, בידעו כי הוא פסול לנהיגה משני תיקי בית משפט כמפורט להלן:

א. תיק מספר 4748-03-16 (תעבורה ירושלים כבוד השופטת ש.זוכוביצקי) בו נדון בנוכחותו לפסילה למשך 18 חודשים.